CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443- Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara©pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 67/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal a pavimentação asfáltica das ruas:
Rua Rodolfo Grande, trecho entre Primeiro de i\./laio e rua Bandeirantes.
Rua João Pessoa, trecho entre Silva Jardim e rua Santa Maria.
Rua Silva Martins, trecho entre a rua Nicolau Schon e a rua Primeiro de Maio.
Rua Primeiro de Maio, trecho entre Silva Jardim e rua José Bonifácio.
Rua Venãncio Aires, trecho entre as ruas Guairaca e rua da Liberdade.
Rua Paimital, sentido antigo barracão da Abratac até o final da mesma.

Pitanga, 12 de abril de 2021.

a_
sib

o (,)

.2) • -0 	C

CD
g2 6  Deferido  em: 13/04/2021 z,

E 4ca cts L-
0 CL

Fabricio Duarte Holovka
Presidente

	Page 1